[image: image3.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04. 2017г.                                                                                            № 28
О внесении изменений в приложение к решению

Малоярославецкого Районного Собрания депутатов
от 20.02.2017 № 12 «О внесении изменений в Структуру

Малоярославецкой районной администрации
муниципального района «Малоярославецкий район»
Руководствуясь статьёй 35  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,
Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения в приложение к решению Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 20.02.2017 № 12 «О внесении изменений в Структуру Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»  (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 20.02.2017 года и подлежит размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации www.maloyar.ru.
  Глава муниципального района
  «Малоярославецкий район»

                                                И.В. Тарченко

Приложение
к решению Малоярославецкого Районного Собрания депутатов

от 19.04. 2017 № 28
              СТРУКТУРА МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                                       «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»
[image: image1.png]

[image: image2]
Глава Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»

Финансовый отдел

Заместитель

Главы администрации

по социальным вопросам

Управляющий делами

Заместитель

Главы администрации по экономике и управлению муниципальным имуществом

Заместитель

Главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

отдел опеки и попечительства

отдел образования

отдел культуры и туризма

отдел социальной политики

отдел строительства, архитектуры, экологии и благоустройства

отдел бухгалтерского учета

отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

отдел по ГО, ЧС и МОБ работе

правовой отдел

отдел организационно-контрольной работы, взаимодействия с поселениями и представительными органами власти

отдел бюджетного и бухгалтерского учета сельских поселений

отдел информационных технологий

отдел экономического развития

отдел ЗАГС

отдел спорта

отдел имущественных и земельных отношений

административно-хозяйственная группа

архивный отдел

                ЕДДС

отдел муниципального заказа и потребительского рынка

отдел сельского хозяйства